ZRO Competitie Deel 1 Poule 2B

Progr. nr. 1 4x50m Wisselslag estafette m. jeugd 2 en later

Pcg

a b~ wWON -~

Poseidon'56
Barracuda

De Geul
Zpb H&L
ZV de Gooye

Barracuda

97-00454
97-01732
97-02872
97-05026

Pcg

99-00940
99-00412
97-00214
99-02828

Zpb H&L
00-01640
97-03876
97-01336
01-02042

Progr. nr. 2 4x50m Vrijeslag estafette j. junioren 4 en later

Anne Petersen 0.35.95
Annelou de Jong
Xiu Jiang Heidecker

Juliette van den Berg

llIse Wijnmaalen 0.35.63
Esmeralda van Werkhoven
Romy Iking

Anouk van Weelden

Eva van der Straaten 0.43.41
Esmeralda de Zwart
Eva Cornelisse

Jorine Boudewijn

50m
2.08.40 0.33.93
2.35.66 0.35.95
2.22.59 0.35.63
2.27.60 0.37.86
2.30.40 0.43.41
2.55.59
De Geul

98-04000 Diane Vink
98-00496 Iris van Valen
98-01082 Sabrina de Graaf
00-03482 Kirana Hoogenbosch

Poseidon'56

97-01212 Aimee de Werk
97-00206 Joelle Geerts
97-01214 Tess van Pelt
97-01210 Kelly de Jonge

ZV de Gooye

98-05116 Lobke den Eerzamen
01-01806 Daphne Spaan
00-03676 Nienke Wolfert
00-03692 Veerle den Eerzamen

Pcg

a b wWN -

Barracuda

Poseidon'56
ZV de Gooye
Zpb H&L
De Geul

Barracuda

97-02737
98-03235
97-00291
00-02657

Pcg

97-01175
97-00399
98-02443
97-03445

Zpb H&L
98-01361
98-04515
98-03147
00-01375

lan Minnigh 0.26.33
Willem Zorg
Kevin Slagmolen

Jeroen Bechtold

Jeremy Evers 0.31.23
Carlos Kraaijeveld
Job Kooij

Mike van der Linden

Linquendo van der Klooster 0.27.22
Ricco van Baarle
Thieme Altena

Erik Speksnijder

ZRO Competitie Deel 1 Poule 2B, 22-09-12 te Papendrecht

50m
1.59.98 0.26.33
2.01.58 0.31.23
2.03.73 0.29.62
2.04.71 0.29.63
2.03.35 0.27.22
1.55.62
De Geul

98-01281 Ben Muller
98-01279 Bas van Middelkoop
97-00335 Yaro Roodenburg
97-03663 Joran Bakema

Poseidon'56

97-00841 Yanick Uittenbogaard
98-04353 Storm van Luik
97-00307 Bas van Hees
99-00377 Ryan van den Ouden

ZV de Gooye

98-00433 Jordi Schaaf
97-00781 Rick Spaan
97-02149 Ruud Terlouw
98-02517 Jurgen Wervers

Hupprog

Eindtijd
2.09.21 |
22352 |l
2.24.86 Il
2.28.16
2.33.04

AQ

0.37.86

0.33.93

Eindtijd

1.55.56 |

1.58.70 1l

1.59.69 1l

2.03.91
2.04.04

0.29.62

0.29.63
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ZRO Competitie Deel 1 Poule 2B

Progr. nr. 3 100m Rugslag senioren dames all-in

0O ~NOoO O WN -

Tonia Ruybroek
Joelle Geerts
Sunanda van Heteren
Eline van den Hoek
Giulia Rolloos
Anouk van Weelden
Lydia Tebrugge
Eline Molle

Pauline Tieleman
Annelou de Jong
Roxanne van Bavel
Femke Koning
Lisette van den Bos

Clementine van Bruxvoort
Femke den Eerzamen

Poseidon'56
Poseidon'56
De Geul

Pcg
Barracuda
Pcg

ZV de Gooye
De Geul

De Geul
Barracuda
Zpb H&L
Pcg
Poseidon'56
Zpb H&L

ZV de Gooye

Progr. nr. 4 100m Rugslag senioren heren all-in

0O ~NOoO b WN -

Mike Bravenboer
Jelle Versteeg
Tim Muller
Thommy Nickel
Jasper de Win

Jan-Willem den Dunnen

Bastian Zoon
Yuri van Omme
Robin Iking

Marco van den Wildenberg

Jos Terlouw
Quinten Kraak
Christiaan luga
Mark Slagmolen

Coen van der Wekken

Jeremy Evers
Marcel van Leeuwen
Ivan van Omme
Giovanni den Ouden
Anne Terlouw

Poseidon'56
Zpb H&L

De Geul
Barracuda
De Geul

Pcg

Z\ de Gooye
De Geul

Pcg
Barracuda
ZV de Gooye
Poseidon'56
Poseidon'56
Barracuda
ZV de Gooye
Pcg

Zpb H&L

De Geul

De Geul

ZV de Gooye

Progr. nr. 5 100m Schoolslag m. junioren 1 en later

0O ~NOoO O WN -

©

10
11
12
13

Sam lJzerman
Esmée Roodenburg
Kim van Gemert
Sofia de Graaf
Rosha Khelawan
Esmee Wijnmaalen
Daphne Spaan

Sanna van der Giessen

Amy van Leersum
Rebecca Fehér
Amber Hesper
Jindra Hartog
Michelle Korevaar

De Geul

De Geul
Poseidon'56
De Geul
Barracuda
Pcg

ZV de Gooye
Poseidon'56
Poseidon'56
Pcg
Barracuda
Zpb H&L
Pcg

ZRO Competitie Deel 1 Poule 2B, 22-09-12 te Papendrecht

1.10.69
1.09.49
1.14.07
1.15.67
1.15.98
1.17.16
1.22.73
1.24.58
1.19.84
1.20.02
1.24.73
1.29.09
1.32.09
1.38.10
1.30.55

1.03.02
1.08.18

1.04.81
1.04.52
1.03.23
1.12.63
1.06.23
1.08.59
1.11.00
1.09.64
1.13.41
1.17.19
1.12.98

1.24.99
1.26.09
1.02.32
1.03.65
1.12.93

1.39.75
1.44.00
1.38.73
1.39.81
1.44.89
1.47.69
1.48.45
1.54.84
1.51.45
1.50.67
1.59.41
2.03.34
2.05.97

81-01290
97-00206
89-01728
93-04502
95-00946
99-02828
94-01148
94-04276
84-03348
97-01732
94-07378
94-06468
87-00468
77-00138
96-05676

95-00299
91-05219
95-01019
84-01627
93-01293
95-00883
87-03929
85-01887
92-00583
73-00991
94-00601
96-01139
94-05939
93-02277
92-02965
97-01175
95-05517
82-01263
93-00877
90-02877

01-01204
01-00040
01-01968
01-00304
01-01924
01-00298
01-01806
02-00574
02-00300
02-00592
02-02188
01-03598
02-00382

Hupprog

50m

0.34.28
0.34.24
0.37.54
0.38.37
0.37.53
0.38.23
0.39.57
0.41.50
0.41.89
0.41.11
0.42.40
0.44.23
0.45.18
0.49.26

50m

0.31.22
0.30.56
0.31.55
0.32.05
0.31.31
0.32.17
0.33.24
0.33.55
0.33.54
0.33.60
0.33.85
0.35.39
0.36.30
0.35.83
0.36.63
0.40.95
0.41.34

50m

0.44.42
0.46.62
0.45.89
0.47.57
0.48.24
0.49.15
0.51.64
0.52.57
0.51.81
0.53.07
0.52.19
0.55.57
0.54.66

Eindtijd
11041 |
1.10.81 I
1.1567 Il
1.16.09
1.17.10
1.18.47
1.23.18
1.24.28
1.25.89
1.26.36
1.26.47
1.28.83
1.34.23
1.40.92

Eindtijd
1.04.09 |
1.04.14 1l
1.05.24 1l
1.05.41
1.05.78
1.07.41
1.07.90
1.08.21
1.09.70
1.09.99
1.12.97
1.13.12
1.13.48
1.14.21
1.15.98
1.22.39
1.25.91
verv.
afg.

Eindtijd
13346 |
1.38.78 |l
1.39.30 Il
1.40.51
1.41.31
1.44.25
1.46.86
1.47.21
1.51.06
1.51.86
1.53.44
1.56.72
1.57.91
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ZRO Competitie Deel 1 Poule 2B

Vervolg Progr. nr. 5 100m Schoolslag m. junioren 1 en later

14 Wendy Visser

15 Dominika Olszewska
- Larissa Schaaf

- lIris van Philips

- Lisavan der Brink

- Sunniva Moed

ZV de Gooye
Zpb H&L

ZV de Gooye
Zpb H&L
Barracuda

Poseidon'56

Progr. nr. 6 100m Schoolslag j. minioren 6 en later

Brandon van den Berg
Merlijn den Hartog
Sweeder Braakman
Timber van der Straaten
Jesse van Mourik
Robert Speksnijder
Sebastiaan Bal

Jurre Altena

9 Tino Huurman

10 Jonathan Melissant

11 Yannick Tschan

12 Erik Verhagen

13 Harm Jan Melissant

- Rolf Jens

- Thomas Wanrooij

0O ~NOoO O WN -

- Sander luga

Poseidon'56
Barracuda
ZV de Gooye
Zpb H&L
Pcg

Zpb H&L
Poseidon'56
Zpb H&L

De Geul

ZV de Gooye
De Geul

De Geul

ZV de Gooye
Pcg
Poseidon'56

Poseidon'56

Progr. nr. 7 50m Vlinderslag m. senioren 2 en later

Marcella van der Ent
Kelly de Jonge
Giulia Rolloos

Zoé van der Velden
Doris Kragten

llse van den Brink
Esther Eggermont
Carmen Muilwijk
Diane Vink

Cindy de Ruijter
Daphne Bikker

12 Lobke den Eerzamen
- Xiu Jiang Heidecker
- Djamari Oetringer

- Annerieke de Vries

- Renee Deddens

0O ~NOoO O WN -

- a ©
- O

- Eline van Bergen van der

- Anne Petersen

Poseidon'56
Poseidon'56
Barracuda
Zpb H&L
Pcg

ZV de Gooye
Poseidon'56
De Geul

De Geul

Pcg

Pcg

ZV de Gooye
Barracuda
De Geul
Barracuda
Zpb H&L
Barracuda
Barracuda

Progr. nr. 8 50m Vlinderslag j. jeugd 2 en later

1 Tim Muller

2 Leon de Vries

3 Aron Broekhuizen
4  Jesse de Win

De Geul
Zpb H&L
Poseidon'56
De Geul

ZRO Competitie Deel 1 Poule 2B, 22-09-12 te Papendrecht

1.57.28
2.04.65
1.57.88
1.49.98
2.02.55

1.55.07

1.29.87
1.33.63
1.42.18
1.47.42
1.46.93
1.49.45
1.45.12
1.45.71
1.50.95

2.07.18
2.09.18

1.36.12
1.55.24

1.55.25

0.30.73
0.32.58

0.32.84
0.34.66
0.36.52
0.34.44
0.35.40
0.39.06
0.40.14
0.39.81
0.43.70
0.37.43
0.36.27
0.39.31
0.38.81
0.42.13

0.28.44
0.28.44
0.29.09
0.29.51

50m

02-01600 0.57.00
01-03946 1.02.78
02-01032

01-04340

02-01648

02-00856 BM

50m

02-00669 0.42.93
01-00951 0.44.11
02-00397 0.47.86
02-00273 0.49.49
02-00741 0.49.80
02-00429 0.50.02
02-00437 0.50.34
01-02241 0.53.00
03-00239 0.52.73
02-02141 0.54.13
02-00631 0.59.21
02-00615 1.01.49
03-01129 1.07.55
01-00527

02-01473

01-01389 BM 0.54.78

96-00174
97-01210
95-00946
96-02862
96-02318
96-01774
97-02174
95-02700
98-04000
96-06474
96-02316
98-05116
97-02872
96-00546
95-06754
95-03614
97-05926
97-00454

95-01019
96-03371
96-00553
96-00191

Hupprog

Eindtijd
2.00.70
2.05.38

afg.
afg.

Eindtijd
1.30.18
1.33.90
1.42.29
1.43.87
1.44.17
1.46.60
1.46.76
1.49.62
1.53.00
1.56.67
2.07.27
2.07.86
2.26.73

1.54.44

Eindtijd
0.31.61
0.32.64
0.34.73
0.34.92
0.35.97
0.35.99
0.36.52
0.36.69
0.39.65
0.40.33
0.41.46
0.41.86

verv.

Eindtijd
0.28.39
0.28.81
0.28.93a
0.28.93b

SK

SA
SK/ISA

2223
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ZRO Competitie Deel 1 Poule 2B

Vervolg Progr. nr. 8 50m Vlinderslag j. jeugd 2 en later

0 N O O

11
12
13
14
15
16
17

Erik van Lopik

Evert Zijlstra

Martijn Houweling
Tim Goossen

Niels Roder

Jurgen Wervers

Lex van der Wekken
Bram Schenau
Mitchel Bom

Reinaldo Uittenbogaard

Joran Bakema
Ruud Terlouw
Chia-Nien van de Ruit

Pcg
Poseidon'56
Barracuda
Zpb H&L
Barracuda
ZV de Gooye
ZV de Gooye
Pcg
Barracuda
Poseidon'56
De Geul

ZV de Gooye
Zpb H&L

Handicap: S7; IPC-NED Punten: 60.50

Bart Zijlstra
Koen Jongejan

Poseidon'56
ZV de Gooye

Progr.nr. 9 100m Vrijeslag m. junioren 3 en later

0O ~NOoO O WN -

[\ | G Y G Ce )
a b~ ON-=2O0

llse Wijnmaalen
Rianne Bresser
Anouk van Weelden
Jasmijn Bal

Pcg
Poseidon'56
Pcg
Poseidon'56

Esmeralda van Werkhove Pcg

Sanne Hobe
Chinouk Tschan
Jorine Boudewijn
Eva van der Straaten
Kirana Hoogenbosch
Ember van Leeuwen
Nienke Wolfert
Alexia Huurman
Cornalijn Hazelebach
Nancy Rdoder
Michelle Meijer

Lise van Mourik
Zoé van Gool

Poseidon'56
De Geul
Zpb H&L
Zpb H&L
De Geul
Barracuda
ZV de Gooye
De Geul
Barracuda
Barracuda
Zpb H&L

Pcg
De Geul

Progr. nr. 10 100m Vrijeslag j. junioren 2 en later

O ~NOoO O WN -

Ryan van den Ouden
Jeroen Bechtold
Floriaan Bulten

Rolf Jens

Sjoerd van Weelden
Patrick Buist
Nathan Drijver
Aidan van Gool
Thomas Hesper
René Verhagen
Liam van Gool

Bas van Reede
Zino van der Velden

Poseidon'56
Barracuda
Poseidon'56
Pcg

Pcg

Zpb H&L

ZV de Gooye
De Geul
Barracuda
De Geul

De Geul

ZV de Gooye
Zpb H&L

ZRO Competitie Deel 1 Poule 2B, 22-09-12 te Papendrecht

0.29.59
0.30.00
0.31.61
0.33.65
0.32.78
0.33.14
0.33.52
0.32.87
0.33.16
0.35.93
0.35.88

1.18.41

0.33.78
0.28.85

1.06.59
1.09.97
1.07.61
1.07.66
1.11.11
1.14.28
1.19.86
1.21.78
1.19.29
1.21.36
1.19.21
1.25.89
1.26.80
1.31.09
1.37.48
1.15.62

1.19.28
1.28.97

1.06.04
1.09.63
1.17.95
1.13.13
1.14.50
1.17.02
1.24.74
1.19.28
1.18.56
1.26.18
1.24.92
1.34.82
1.38.83

96-03419
96-04773
96-00893
96-05463
96-03875
98-02517
95-02255
95-01611
95-01945
95-03017
97-03663
97-02149
96-05145

96-04775
95-02945

99-00940
99-00690
99-02828
00-01054
99-00412
00-00826
00-03708
01-02042
00-01640
00-03482
99-04748
00-03676
00-03896
99-04502
99-02556
99-01384

99-04802
00-00964

99-00377
00-02657
00-02267
01-00527
01-01217
99-01761
00-03535
00-01773
00-04181
00-01683
00-01111
00-03537
99-04593

Hupprog

S7

BM
BM

50m

0.32.80
0.32.08
0.33.49
0.33.73
0.35.53
0.35.56
0.36.18
0.36.68
0.38.88
0.39.41
0.39.30
0.38.89
0.39.80
0.41.53
0.43.60

0.37.67
0.40.82

50m

0.30.95
0.31.29
0.35.10
0.35.89
0.36.06
0.35.93
0.36.78
0.37.20
0.36.92
0.39.86
0.42.28
0.43.54
0.43.60

Eindtijd
0.30.38
0.30.44
0.30.71
0.31.09
0.31.16
0.32.09
0.32.88
0.33.13
0.33.39
0.34.86
0.35.48
0.36.69
1.17.36

ng

Eindtijd
1.07.42 |
1.09.12 1l
1.09.43 1l
1.10.36
1.14.38
1.14.69
1.15.36
1.18.05
1.20.47
1.21.98
1.23.67
1.24.57
1.25.00
1.26.81
1.37.29
afg.

1.18.95
1.27.14

Eindtijd
1.0530 |
1.07.26 I
11476 1l
1.14.95
1.16.14
1.16.74
1.16.84
1.18.54
1.19.23
1.22.08
1.27.03
1.32.86
1.38.37
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ZRO Competitie Deel 1 Poule 2B

Vervolg Progr. nr. 10 100m Vrijeslag j. junioren 2 en later

- Erik Speksnijder Zpb H&L

- Denvelly Poulino Poseidon'56
- Daan Wesdorp De Geul

- Kevin Tittel De Geul
Progr. nr. 11 100m Vrijeslag m. jeugd 2 en later
1 Tess van Pelt Poseidon'56
2 Aimee de Werk Poseidon'56
3 Sabrina de Graaf De Geul

4 Kelsey Tukker Poseidon'56
5 Anne Petersen Barracuda

6 Eva Cornelisse Zpb H&L

7  Juliette van den Berg Barracuda

8 lIris van Valen De Geul

9 Lindsay van den Doel ZV de Gooye
10 Romy lking Pcg

11 Merel Schenau Pcg

12 Esmeralda de Zwart Zpb H&L

13 Emese Ramstijn De Geul

14 Carmen Ris Pcg

15 Anne Naaijkens Zpb H&L

16 Veerle den Eerzamen ZV de Gooye
- Romee Rikkert Barracuda

- Diane Vink De Geul

Progr. nr. 12 100m Vrijeslag j. junioren 4 en later

0O ~NOoO O WN -

©

10
11
12
13
14
15
16
17
18

lan Minnigh

Barracuda

Linquendo van der Klooste Zpb H&L

Ben Muller

Niels Donkersloot
Bas van Middelkoop
Yaro Roodenburg
Jordi Schaaf

Carlos Kraaijeveld
Bas van Hees
Thieme Altena

Job Kooij

Willem Zorg

Yanick Uittenbogaard
Mike van der Linden
Storm van Luik

Rick Spaan

Ricco van Baarle
Kevin Slagmolen

De Geul

ZV de Gooye
De Geul

De Geul

ZV de Gooye
Pcg
Poseidon'56
Zpb H&L
Pcg
Barracuda
Poseidon'56
Pcg
Poseidon'56
ZV de Gooye
Zpb H&L
Barracuda

Progr. nr. 13 200m Wisselslag senioren dames all-in

1
2
3
4

Joelle Geerts

Tonia Ruybroek
Sunanda van Heteren
Giulia Rolloos

Poseidon'56
Poseidon'56
De Geul
Barracuda

ZRO Competitie Deel 1 Poule 2B, 22-09-12 te Papendrecht

1.16.16
1.15.60

1.27.60
1.27.10

1.02.00
1.01.70
1.04.09
1.07.28

1.09.73
.10.13
11.91
.14.84
13.48
.14.84
.15.98
13.74
1.19.00
1.25.87
1.37.35
1.13.61

R\ (UL UL I U U §

1.18.68

0.56.77
0.58.42
1.00.51
1.04.29
1.02.51
1.02.98
1.04.58
1.03.98
1.08.25
1.10.85
1.07.02
1.08.81
1.06.27
1.08.30
1.14.01
1.12.28
1.12.66
1.16.57

2.33.40
2.33.82
2.42.99
2.46.39

00-01375
99-03331

00-03857
99-02681

97-01214
97-01212
98-01082
98-01148
97-00454
97-01336
97-05026
98-00496
00-02360
97-00214
98-00586
97-03876
97-03090
97-05950
99-02538
00-03692
98-00224

98-04000

97-02737
98-01361
98-01281
98-00231
98-01279
97-00335
98-00433
97-00399
97-00307
98-03147
98-02443
98-03235
97-00841
97-03445
98-04353
97-00781
98-04515
97-00291

97-00206
81-01290
89-01728
95-00946

Hupprog

BM
BM

BM

50m

0.40.04
0.41.56

50m

0.30.38
0.30.20
0.31.36
0.32.00
0.33.16
0.33.44
0.32.75
0.32.90
0.35.31
0.35.25
0.34.84
0.36.17
0.35.44
0.37.10
0.37.12
0.45.59

0.36.55

50m

0.27.99
0.28.49
0.31.78
0.29.80
0.29.72
0.29.92
0.30.28
0.31.06
0.31.31
0.31.35
0.31.47
0.31.84
0.32.26
0.32.66
0.32.79
0.33.54
0.33.32
0.35.63

50m

0.34.27

0.37.78
0.35.74

Eindtijd
AA
ng za

1.27.04
1.28.40

Eindtijd
1.0259 |
1.03.33 I
1.05.13 Il
1.07.80
1.08.23
1.08.47
1.08.81
1.09.36
1.13.03
1.14.01
1.14.34
1.15.27
1.17.26
1.17.70
1.20.79
1.37.94
verv.

1.15.58

Eindtijd
057.21 |
0.59.20 I
1.01.32 Il
1.01.71
1.01.87
1.02.77
1.02.84
1.05.15
1.06.45
1.06.66
1.06.68
1.07.34
1.08.26
1.08.85
1.09.55
1.11.57
1.12.76
1.13.38

Eindtijd
23426 |
23429 |l
2.45.86 Il
2.46.49
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ZRO Competitie Deel 1 Poule 2B

Vervolg Progr. nr. 13 200m Wisselslag senioren dames all-in 50m Eindtijd

5 llse Wijnmaalen Pcg 2.44.86 99-00940 0.34.76 2.47.38

6 Eline van den Hoek Pcg 2.49.52 93-04502 0.35.39 2.50.58

7 Roxanne van Bavel Zpb H&L 94-07378 0.41.30 2.52.41

8 Lydia Tebrugge ZV de Gooye 3.02.98 94-01148 0.37.04 2.56.13

9 Annelou de Jong Barracuda 2.46.84 97-01732 3.00.94a
10 Eline Molle De Geul 2.59.09 94-04276 0.37.91 3.00.94b

11 Pauline Tieleman De Geul 2.46.56 84-03348 0.38.75 3.02.22

12 Femke Koning Pcg 3.05.57 94-06468 3.09.45

13 Lisette van den Bos Poseidon'56 3.05.41 87-00468 0.42.95 3.16.58

14 Clementine van Bruxvoort Zpb H&L 3.38.23 77-00138 0.49.07 3.41.86

- Femke den Eerzamen ZV de Gooye 3.04.25 96-05676

Progr. nr. 14 200m Wisselslag senioren heren all-in 50m Eindtijd

1 Jasper de Win De Geul 2.15.71 93-01293 0.27.70 2.18.08 |
2  Thommy Nickel Barracuda 2.22.48 84-01627 0.31.32 22310 1l
3 Jesse de Win De Geul 96-00191 0.38.48 2.23.20 1l
4  Mike Bravenboer Poseidon'56 2.23.48 95-00299 0.30.24 2.24.40

5  Yuri van Omme De Geul 2.23.62 85-01887 0.31.34 2.25.16

6 Jelle Versteeg Zpb H&L 2.28.37 91-05219 0.28.56 2.26.46

7 Bastian Zoon ZV de Gooye 2.25.41 87-03929 0.30.36 2.27.51

8 Robin Iking Pcg 2.21.62 92-00583 0.31.30 2.30.63

9 Jos Terlouw Z\ de Gooye 2.33.75 94-00601 0.33.48 2.33.67

10 Marco van den Wildenberg Barracuda 2.34.00 73-00991 0.32.36 2.34.14

11 Quinten Kraak Poseidon'56 24440 96-01139 0.33.83 2.39.81

12 Christiaan luga Poseidon'56 2.40.40 94-05939 0.32.22 2.40.88

13 Bram Schenau Pcg 24295 95-01611 0.36.28 2.41.07

14 Coen van der Wekken ZV de Gooye 92-02965 0.32.69 2.41.28

15 Mark Slagmolen Barracuda 2.48.64 93-02277 0.36.25 2.41.50

16 Jeremy Evers Pcg 2.58.40 97-01175 0.37.18 2.51.58

17 Marcel van Leeuwen Zpb H&L 3.15.79 95-05517 0.41.70 3.03.41

- Giovanni den Ouden De Geul 2.18.66 93-00877 afg.

- Anne Terlouw ZV de Gooye 2.29.62 90-02877

- lvan van Omme De Geul 2.24.69 82-01263 BM verv.

Progr. nr. 15 50m Rugslag m. junioren 1 en later Eindtijd

1 Sam lJzerman De Geul 0.43.11 01-01204 04111 |
2 Esmee Wijnmaalen Pcg 0.41.22 01-00298 0.41.50 1l
3 Esmée Roodenburg De Geul 0.41.46 01-00040 0.42.05 1l
4  Rosha Khelawan Barracuda 0.43.67 01-01924 0.42.15

5 Dominika Olszewska Zpb H&L 0.44.87 01-03946 0.43.19

6 Sofia de Graaf De Geul 0.41.50 01-00304 0.43.22

7  Kim van Gemert Poseidon'56 0.45.12 01-01968 0.45.43

8 Amyvan Leersum Poseidon'56 0.46.93 02-00300 0.45.73a

9 Michelle Korevaar Pcg 0.45.96 02-00382 0.45.73b
10 Sanna van der Giessen Poseidon'56 0.46.99 02-00574 0.46.47

11 Daphne Spaan ZV de Gooye 0.44.45 01-01806 0.47.35

12 Rebecca Fehér Pcg 0.47.80 02-00592 0.47.99

13 Amber Hesper Barracuda 0.47.25 02-02188 0.48.69

14 Wendy Visser Z\ de Gooye 0.48.22 02-01600 0.50.73

15 Jindra Hartog Zpb H&L 0.53.99 01-03598 0.53.40

16 Larissa Schaaf ZV de Gooye 0.54.57 02-01032 0.57.27

ZRO Competitie Deel 1 Poule 2B, 22-09-12 te Papendrecht

Hupprog
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ZRO Competitie Deel 1 Poule 2B

Vervolg Progr. nr. 15 50m Rugslag m. junioren 1 en later

Iris van Philips
Lisa van der Brink

Sunniva Moed

Zpb H&L
Barracuda

Poseidon'56

Progr. nr. 16 50m Rugslag j. minioren 6 en later

O NOoO O~ WN -

R\ U G G O Ce )
a b~ ON-2O0

Progr. nr. 17 200m Vrijeslag m. senioren 2 en later

Brandon van den Berg
Merlijn den Hartog
Sweeder Braakman
Sebastiaan Bal

Sjoerd van Weelden
Jesse van Mourik
Timber van der Straaten
Thomas Wanrooij
Robert Speksnijder
Tino Huurman

Jurre Altena

Jonathan Melissant
Harm Jan Melissant
Erik Verhagen
Yannick Tschan

Sander luga

Poseidon'56
Barracuda
ZV de Gooye
Poseidon'56
Pcg

Pcg

Zpb H&L
Poseidon'56
Zpb H&L

De Geul

Zpb H&L

ZV de Gooye
ZV de Gooye
De Geul

De Geul

Poseidon'56

0O ~NO O~ WN-

[ N | G G O Ce )
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Progr. nr. 18 200m Vrijeslag j.

Kelly de Jonge
Kelsey Tukker

Doris Kragten

Anne Petersen

llse van den Brink
Carmen Muilwijk

Iris van Valen

Zoé van der Velden
Djamari Oetringer
Renee Deddens
Lobke den Eerzamen
Esther Eggermont
Xiu Jiang Heidecker
Daphne Bikker
Cindy de Ruijter
Annerieke de Vries
Eline van Bergen van der

Poseidon'56
Poseidon'56
Pcg
Barracuda
ZV de Gooye
De Geul

De Geul

Zpb H&L

De Geul

Zpb H&L

ZV de Gooye
Poseidon'56
Barracuda
Pcg

Pcg
Barracuda
Barracuda

jeugd 2 en later

O ~NO O WN -

ZRO Competitie Deel 1 Poule 2B, 22-09-12 te Papendrecht

Tim Muller

Erik van Lopik
Jan-Willem den Dunnen
Aron Broekhuizen
Martijn Houweling
Jesse de Win

Evert Zijlstra

Mitchel Bom

De Geul
Pcg

Pcg
Poseidon'56
Barracuda
De Geul
Poseidon'56
Barracuda

0.46.56

0.50.61

0.39.43
0.38.30
0.42.08
0.40.47
0.40.25
0.46.26
0.46.09
0.46.37
0.46.09
0.46.52
0.47.50
0.50.60
0.59.26
0.56.38
0.57.75

0.46.38

2.16.69
2.28.97
2.29.69

2.33.00
2.30.13
2.34.52
2.27.79
2.34.57
2.36.94
2.54.67
2.32.00
2.42.89
2.50.45
3.02.01
2.57.92
2.59.04

2.04.79
2.03.96
2.02.40
2.10.87
2.13.55
2.10.52
21297
2.17.60

01-04340
02-01648

02-00856

02-00669
01-00951
02-00397
02-00437
01-01217
02-00741
02-00273
02-01473
02-00429
03-00239
01-02241
02-02141
03-01129
02-00615
02-00631

01-01389

97-01210
98-01148
96-02318
97-00454
96-01774
95-02700
98-00496
96-02862
96-00546
95-03614
98-05116
97-02174
97-02872
96-02316
96-06474
95-06754
97-05926

95-01019
96-03419
95-00883
96-00553
96-00893
96-00191
96-04773
95-01945

Hupprog

BM

BM

50m

0.31.05
0.32.81
0.34.73
0.34.72
0.35.23
0.33.74
0.35.19
0.34.43
0.35.27
0.36.53
0.38.25
0.34.78
0.37.34
0.38.85
0.39.48

50m

0.28.31
0.29.12
0.30.19
0.29.12
0.29.11
0.29.50
0.29.89
0.31.32

100m

1.06.75
1.10.09
13.74
.13.16
.15.06
.12.80
.16.17
.14.83
.15.56
1.17.05
1.20.78
1.16.55
1.20.15
1.22.15
1.26.32

JES L (UL UL UL UL U §

100m

0.59.88
1.00.51
1.02.17
1.01.62
1.02.14
1.03.48
1.04.00
1.05.92

Eindtijd
RCIRF
afg.

ng

Eindtijd
0.37.40 |
0.38.97 I
0.40.30 Il
0.40.69
0.41.38
0.45.56
0.47.48
0.47.55
0.47.79
0.48.86a
0.48.86b
0.50.53
0.55.45
0.57.36
0.58.44

0.43.40

Eindtijd
21715 |
22722 |
2.31.06 Il
2.31.10
2.33.28
2.34.99
2.35.85
2.39.60
2.40.63
2.41.28
2.47.16
2.48.50
2.50.62
2.53.75
3.02.57

verv.

Eindtijd
2.04.92 |
2.05.95 |l
2.06.72 Il
2.08.52
2.11.11
2.12.47
2.15.65
2.18.00
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ZRO Competitie Deel 1 Poule 2B

Vervolg Progr. nr. 18 200m Vrijeslag j. jeugd 2 en later

9

10
11
12
13
14
15
16
17

Progr. nr. 19 100m Schoolslag m. junioren 3 en later

Yaro Roodenburg
Leon de Vries

Niels Roder

Jurgen Wervers

Lex van der Wekken
Tim Goossen

Reinaldo Uittenbogaard

Ruud Terlouw

Chia-Nien van de Ruit

De Geul

Zpb H&L
Barracuda
ZV de Gooye
ZV de Gooye
Zpb H&L
Poseidon'56
ZV de Gooye
Zpb H&L

Handicap: S7; IPC-NED Punten: 265.10

Koen Jongejan

Bart Zijlstra

ZV de Gooye

Poseidon'56

o ~NOoO O WN -

Jasmijn Bal

Esmeralda van Werkhove

Rianne Bresser

Eva van der Straaten
Zoé van Gool

Lise van Mourik
Alexia Huurman
Cornalijn Hazelebach
Sanne Hobe
Chinouk Tschan
Nancy Roder

Nienke Wolfert
Ember van Leeuwen
Jorine Boudewijn
Michelle Meijer

Kirana Hoogenbosch

Poseidon'56
Pcg
Poseidon'56
Zpb H&L
De Geul
Pcg

De Geul
Barracuda
Poseidon'56
De Geul
Barracuda
ZV de Gooye
Barracuda
Zpb H&L
Zpb H&L

De Geul

Progr. nr. 20  100m Schoolslag j. junioren 2 en later

0O ~NO O WN -

- a a
N =~ O

Ryan van den Ouden
Jeroen Bechtold
Thomas Hesper
Rolf Jens

Patrick Buist
Nathan Drijver
Sjoerd van Weelden
Daan Wesdorp
Floriaan Bulten
Kevin Tittel

Liam van Gool

Bas van Reede

Erik Speksnijder
Zino van der Velden
Denvelly Poulino

René Verhagen
Aidan van Gool

Poseidon'56
Barracuda
Barracuda
Pcg

Zpb H&L

ZV de Gooye
Pcg

De Geul
Poseidon'56
De Geul

De Geul

ZV de Gooye
Zpb H&L
Zpb H&L
Poseidon'56

De Geul
De Geul

ZRO Competitie Deel 1 Poule 2B, 22-09-12 te Papendrecht

2.22.19
22177
2.29.66
2.28.65
2.28.60
2.30.95
2.28.91

3.20.06

2.17.67

2.33.08

1.23.66
1.32.71
1.36.87
1.40.28
1.42.52
1.37.99
1.42.31
1.50.16
1.37.46
1.44.44
1.45.82
2.00.48
1.58.80
1.43.30
1.46.32

1.47.42

1.27.19
1.32.44
1.35.74
1.36.12
1.39.39
1.41.80
1.38.17
1.43.96
1.56.80
1.47.83
1.46.71
1.59.09
1.40.14

1.47.18

1.48.45
1.54.88

97-00335
96-03371
96-03875
98-02517
95-02255
96-05463
95-03017
97-02149
96-05145

95-02945

96-04775

00-01054
99-00412
99-00690
00-01640
00-00964
99-04802
00-03896
99-04502
00-00826
00-03708
99-02556
00-03676
99-04748
01-02042
99-01384

00-03482

99-00377
00-02657
00-04181
01-00527
99-01761
00-03535
01-01217
00-03857
00-02267
99-02681
00-01111
00-03537
00-01375
99-04593
99-03331

S7

BM

BM

50m

0.31.83
0.26.50
0.31.56
0.31.96
0.32.33
0.33.66
0.31.98
0.35.24
0.46.95

50m

0.41.32
0.44.56
0.44.67
0.47.44
0.48.11
0.47.61
0.48.82
0.51.45
0.49.62
0.51.25
0.50.77
0.53.57

0.50.94

50m

0.39.65
0.44.46
0.42.88
0.45.12
0.47.38
0.47.33
0.50.08
0.48.69
0.49.66
0.49.54
0.52.82
0.53.58

00-01683 BM 0.48.56
00-01773 BM 0.53.21

Hupprog

100m

1.08.06
1.04.75
1.08.18
1.09.55
1.10.33
1.19.19
1.08.54
1.15.48
1.39.83

Eindtijd
2.20.48
2.21.70
2.21.97
2.23.21
2.25.49
2.26.02
2.33.42
2.36.31
3.28.36

ng

Eindtijd
1.26.83 |
1.33.62 |l
1.34.16 |l
1.40.48
1.41.72
1.41.77
1.44.48
1.46.17
1.46.96
1.47.25
1.51.86
1.58.03
SK
ng za
afg.

1.45.78

Eindtijd
1.24.38 |
1.31.38 I
1.31.69 Il
1.34.54
1.38.74
1.39.21
1.44.39
1.44.53
1.45.72
1.45.92
1.50.66
1.55.50

AA

AA
ng za
1.44.26
1.51.64
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ZRO Competitie Deel 1 Poule 2B

Progr. nr. 21 50m Vlinderslag m. jeugd 2 en later

0O ~NOoO O WN -

Tess van Pelt

Aimee de Werk
Sabrina de Graaf
Esther Eggermont
Annelou de Jong

Eva Cornelisse
Juliette van den Berg
Anne Petersen

Romy Iking

Lindsay van den Doel
Merel Schenau
Diane Vink
Esmeralda de Zwart
Carmen Ris

Anne Naaijkens
Emese Ramstijn
Veerle den Eerzamen
Romee Rikkert

Poseidon'56
Poseidon'56
De Geul
Poseidon'56
Barracuda
Zpb H&L
Barracuda
Barracuda
Pcg

ZV de Gooye
Pcg

De Geul

Zpb H&L
Pcg

Zpb H&L

De Geul

ZV de Gooye
Barracuda

Progr. nr. 22 50m Vlinderslag j. junioren 4 en later

0O ~NO O WN -

[(e]

10
11
12
13
14
15
16
17
18

lan Minnigh

Niels Donkersloot
Bas van Middelkoop
Job Kooij

Ben Muller

Mike van der Linden
Jordi Schaaf

Carlos Kraaijeveld

Linquendo van der Klooste

Willem Zorg

Thieme Altena

Joran Bakema
Yanick Uittenbogaard
Ricco van Baarle
Bas van Hees

Storm van Luik

Rick Spaan

Kevin Slagmolen

Barracuda
ZV de Gooye
De Geul

Pcg

De Geul

Pcg

ZV de Gooye
Pcg

Zpb H&L
Barracuda
Zpb H&L

De Geul
Poseidon'56
Zpb H&L
Poseidon'56
Poseidon'56
ZV de Gooye
Barracuda

0.31.57
0.32.75
0.32.51
0.34.44
0.33.68
0.35.51
0.41.27

0.35.02
0.37.56
0.38.18
0.39.06
0.40.15
0.40.64
0.44.51
0.46.00
0.53.19
0.38.90

0.29.48
0.31.99
0.31.73
0.32.55
0.32.22
0.33.87
0.34.26
0.32.84
0.32.35
0.34.46
0.35.69
0.35.88
0.33.69
0.36.50
0.36.69
0.38.71
0.37.99
0.43.26

Progr. nr. 23 4x50m Vrijeslag estafette senioren dames all-in

o O WN -~

Poseidon'56
Pcg

De Geul

Zpb H&L

ZV de Gooye
Barracuda

ZRO Competitie Deel 1 Poule 2B, 22-09-12 te Papendrecht

1.52.60
2.02.42
2.01.30
2.07.68
2.09.52
2.09.67

97-01214
97-01212
98-01082
97-02174
97-01732
97-01336
97-05026
97-00454
97-00214
00-02360
98-00586
98-04000
97-03876
97-05950
99-02538
97-03090
00-03692
98-00224

97-02737
98-00231
98-01279
98-02443
98-01281
97-03445
98-00433
97-00399
98-01361
98-03235
98-03147
97-03663
97-00841
98-04515
97-00307
98-04353
97-00781
97-00291

Hupprog

50m

0.30.05
0.29.23
0.31.11
0.33.92
0.31.34
0.31.26

Eindtijd
0.31.99
0.33.59
0.34.30
0.34.67
0.36.07
0.36.45
0.36.91
0.37.11
0.37.93
0.38.69
0.39.55
0.39.56
0.40.56
0.41.17
0.42.36
0.47.51
0.53.67
verv.

Eindtijd
0.29.36
0.31.09
0.31.79
0.31.96
0.32.81
0.33.19
0.33.59
0.33.94
0.34.21
0.34.24
0.34.25
0.34.91
0.35.07
0.35.17
0.36.31
0.36.99
0.38.28
0.45.24

Eindtijd
1.55.47
2.02.45
2.06.86
2.10.64
2.13.90
2.14.06
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ZRO Competitie Deel 1 Poule 2B

Vervolg Progr. nr. 23 4x50m Vrijeslag estafette senioren dames all-in 50m
Barracuda De Geul

95-00946 Giulia Rolloos 0.31.26 95-02700 Carmen Muilwijk
97-01732 Annelou de Jong 98-01082 Sabrina de Graaf
95-06754 Annerieke de Vries 89-01728 Sunanda van Heteren
97-05026 Juliette van den Berg 84-03348 Pauline Tieleman
Pcg Poseidon'56

93-04502 Eline van den Hoek 0.29.23 97-01212 Aimee de Werk
96-02318 Doris Kragten 96-00174 Marcella van der Ent
99-02828 Anouk van Weelden 97-01210 Kelly de Jonge
99-00940 llse Wijnmaalen 97-00206 Joelle Geerts

Zpb H&L ZV de Gooye

95-03614 Renee Deddens 0.33.92 94-01148 Lydia Tebrugge
97-01336 Eva Cornelisse 96-01774 llse van den Brink
94-07378 Roxanne van Bavel 98-05116 Lobke den Eerzamen
96-02862 Zoé van der Velden 00-02360 Lindsay van den Doel
Progr. nr. 24 4x50m Wisselslag estafette senioren heren all-in 50m

1 De Geul 1.53.68 0.30.36

2 Zpb H&L 2.01.51 0.31.94

3 Pcg 1.59.17 0.31.78

4 Barracuda 2.02.79 0.31.03

5 Poseidon'56 2.03.24 0.30.65

6 ZV de Gooye 2.04.90 0.33.67
Barracuda De Geul

84-01627 Thommy Nickel 0.31.03 96-00191 Jesse de Win
96-00893 Martijn Houweling 85-01887 Yuri van Omme
73-00991 Marco van den Wildenberg 93-01293 Jasper de Win
97-02737 lan Minnigh 95-01019 Tim Muller

Pcg Poseidon'56

95-00883 Jan-Willem den Dunnen 0.31.78 95-00299 Mike Bravenboer
92-00583 Robin Iking 96-04773 Evert Zijlstra
96-03419 Erik van Lopik 96-00553 Aron Broekhuizen
95-01611 Bram Schenau 96-01139 Quinten Kraak

Zpb H&L ZV de Gooye

96-03371 Leon de Vries 0.31.94 94-00601 Jos Terlouw
98-01361 Linquendo van der Klooster 87-03929 Bastian Zoon
91-05219 Jelle Versteeg 92-02965 Coen van der Wekken
96-05463 Tim Goossen 98-00231 Niels Donkersloot

ZRO Competitie Deel 1 Poule 2B, 22-09-12 te Papendrecht

Hupprog Tijd:

Eindtijd

0.31.11

0.30.05

0.31.34

Eindtijd
15536 |
2.01.88 I
2.02.39 Il
2.04.24
2.04.43
2.10.15

0.30.36

0.30.65

0.33.67
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